

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS sectorul Buiucani

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatie la Institutia prescolara nr.26
 pentru suma de

100477.64lei (Una suta mii patru sute saptezeci si sapte lei 64 bani),
 la care se adauga TVA-

20095.53 lei(Douazeci mii nouazeci si cinci lei 53 bani).

Total :

120573.17 lei (Una suta douazeci mii cinci sute saptezeci si trei lei 17 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (unu) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 16 aprilie 2019, Staver Vasile in calitate de reprezentant autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTANT,

C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL



ANEXA LA OFERTA

1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor _0_ (%) din pretul total ofertat)

2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de _____ in quantum de 5_ % (din pretul ofertat) si constituie 6028.66_ lei

3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 luni calendaristice

4.Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1(unu) zile calendaristice.

5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.

OFERTANT

C.S.Aquaparc Capitala SRL



**Lucrari de reparatie la institutia
prescolara nr.26**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 120 573,17 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	90,00	167,76 67,29	15 097,99 6 056,14
		<i>Total</i>	lei			15 097,99
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 097,99 6 056,14
		1.2. Pereti				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti interioare	m2	340,00	10,55 3,64	3 586,42 1 239,03
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	340,00	43,13 31,76	14 663,72 10 797,24
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	340,00	42,62 31,24	14 491,99 10 620,24
5	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	75,00	12,35 8,04	926,27 602,94
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	340,00	9,79 5,21	3 328,02 1 770,04
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	340,00	2,10	712,61

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor			0,78	265,51
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	340,00	18,43	6 267,78
					14,32	4 867,61
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	340,00	2,10	712,61
					0,78	265,51
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	340,00	26,79	9 108,70
					17,96	6 106,64
11	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie	buc	3,00	32,78	98,33
					5,73	17,18
		Total	lei			53 896,45
		Total Pereti Inclusiv salariu				53 896,45 36 551,94
		Total	lei			68 994,44
		CASM	22,5 %			9 586,82
		Cheltuieli de transport	4 %			1 046,39
		Total				79 627,65
		Cheltuieli de regie	8 %			6 370,22
		Total				85 997,87
		Beneficiu	2 %			1 719,96
		Total				87 717,83
		Total Lucrari de reparatie generale Inclusiv salariu				87 717,83 42 608,08
		2. Lucrari electrice				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	6,80	108,84
					6,80	108,84
13	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,00	1,86	22,26
					1,86	22,26
14	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	m	125,00	1,86	231,90
					1,86	231,90
15	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator 2 clape)	buc	3,00	36,24	108,72
					8,35	25,05
16	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	14,00	40,40	565,67
					13,60	190,47
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast simpla, dubla, constructie impermeabila etanse, etanse metalica sau similare.	buc	14,00	41,42	579,89
					9,58	134,19

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
18	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip Armstrong 4x18	buc	12,00	252,08	3 024,94
					34,01	408,14
19	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	48,00	21,96	1 054,22
					4,64	222,62
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	70,00	25,49	1 783,98
					20,72	1 450,15
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	85,00	26,41	2 244,97
					10,82	919,87
		Total	lei			9 725,39
		CASM	22,5 %			835,54
		Cheltuieli de transport	4 %			240,48
		Total				10 801,41
		Cheltuieli de regie	46 %			1 708,21
		Total				12 509,62
		Beneficiu	2 %			250,19
		Total				12 759,81
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				12 759,81 3 713,49

		Total	lei	100 477,64
		TVA	20 %	20 095,53
		Total deviz:		120 573,17
		Inclusiv salariu		46 321,57

Intocmit

Verificat



(Functia semnatura, numele, prenumele)

(Functia semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la institutia
prescolara nr.26**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 120 573,17 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	68,66	26,03	1 787,22
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	153,00	26,03	3 982,59
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	822,80	26,03	21 417,48
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	116,58	30,92	3 604,65
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	3,52	30,92	108,84
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	255,00	26,03	6 637,66
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	47,60	26,03	1 239,03
8.	7422010060100	Timplar	h-om	204,00	30,92	6 307,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,50	26,03	1 236,42
Total manopera						46 321,57

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	14,00	24,57	343,98
2.	11110001000241	Intrerupator manual - 2 clape	buc	3,03	25,53	77,36
3.	11110001000332	Cordoane de cupru 3*2,5	m	91,93	14,30	1 314,60
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07	180,00	12,60
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,09	1,20	20,50
6.	2051142950700	Dibluri	buc	52,00	0,43	22,36
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,75	6,00	10,50
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,00	8,50	867,00
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	136,00	20,00	2 720,00
10.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	141,10	16,54	2 333,79
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	51,00	1,80	91,80
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,20	1,10	5,72
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	374,00	3,92	1 466,08
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50	1,40	2,10
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,88	1,32	2,48
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,65	1,96	42,43
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4358,60	1,55	7 530,83
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,67	3,90	1 398,81
19.	2661122803601	Tub flexibil	m	78,54	4,20	329,87
20.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	94,50	94,00	8 883,00

21.	27431235490252	Coltar 20*20 din aluminiu	m	78,75	3,40	267,75
22.	2746167335100	Priza	buc	14,28	28,00	399,84
23.	2811236306222	Grila ventilatie	buc	3,00	26,00	78,00
24.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,54	2,57	3,96
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	31,00	2,00	62,00
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	450,00	0,09	40,50
27.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24,00	0,50	12,00
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	28,00	0,20	5,60
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	360,00	0,43	154,80
30.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,45	2,00	0,90
31.	2875274400502	Corp de iluminat Armstrong 4x18	buc	12,00	215,83	2 589,96
32.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	170,00	1,20	204,00
33.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	50,40	16,50	831,60
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,84	1,00	3,84
35.	4100126202818	Apa	m3	0,34	1,00	0,34
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	51,00	0,80	40,80
Total materiale de constructii						32 171,70

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,43	5,00	17,15
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,75	3,00	167,25
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,54	4,00	42,16
Total utilaje de constructii						226,56

Total	lei	100 477,6
TVA	20 %	20 095,53

Total deviz:

120 573,1

7

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			167,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,03	3,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,92	63,39
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,72
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,00	98,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		Total	lei			15 097,99
		1.2. Pereti				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogruț" într-un strat, la pereti interioare	m2			10,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,03	3,64
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,80	0,04
		Total	lei			3 586,42
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			43,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,03	31,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	4,00	0,06
		Total	lei			14 663,72
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta în plus sau în minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			42,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	26,03	31,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,55	11,08
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	4,00	0,06
		Total	lei			14 491,99
5	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			12,35
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,92	8,04
	27431235490252	Coltar 20*20 din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,32	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
		Total	lei			926,27
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din beton, lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			9,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,03	5,21
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	3,92	4,31

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	1,00	0,00
		Total	lei			3 328,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,10
						0,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,03	0,78
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,80	0,04
		Total	lei			712,61
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			18,43
						14,32
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,03	11,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,03	2,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
		Total	lei			6 267,78
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,10
						0,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,03	0,78
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,80	0,04
		Total	lei			712,61
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,79
						17,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	26,03	17,96
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			9 108,70
11	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie	buc			32,78
						5,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	26,03	5,73
	2811236306222	Grila ventilatie	buc	1,0000	26,00	26,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,40	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			98,33
		2. Lucrari electrice				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,80
						6,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	30,92	6,80
		Total	lei			108,84
13	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,86
						1,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,92	1,86
		Total	lei			22,26
14	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	buc			1,86
						1,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,92	1,86
		Total	lei			231,90
15	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intreruptor 2 clape)	buc			36,24
						8,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,92	8,35

1	2	3	4	5	6	7
	11110001000241	Intrerupator manual - 2 clape				
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0100	25,53	25,79
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,20	0,01
		Total	kg	0,0500	1,96	0,10
			lei			108,72
16	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			40,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	30,92	13,60
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	24,57	24,57
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,96	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,22
		Total	lei			565,67
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			41,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,58
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,96	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,86
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		Total	lei			579,89
18	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip Armstrong 4x18	buc			252,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,92	34,01
	2875274400502	Corp de iluminat Armstrong 4x18	buc	1,0000	215,83	215,83
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,86
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,96	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,22
		Total	lei			3 024,94
19	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			21,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,64
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	16,50	17,33
		Total	lei			1 054,22
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			25,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	30,92	20,72
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,20	4,71
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	2,57	0,06
		Total	lei			1 783,98
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			26,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	30,92	10,82
	11110001000332	Cordoane de cupru 3*2,5	m	1,0500	14,30	15,47
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	6,00	0,12
		Total	lei			2 244,97



APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.